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çÄíüÜÖçàÖ êÖåçü 
optibelt äÎËÌÓ‚˚Â ÂÏÌË

	 èÓ‰ÓÍ ‰ÂÈÒÚ‚Ë

	 1.	ç‡È‰ËÚÂ ‚ ÍÓÎÓÌÍÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÛÂÏ˚È ÔÓÙËÎ¸.
	 2.	àÒıÓ‰ ËÁ ‰Ë‡ÏÂÚ‡ ÏÂÌ¸¯Â„Ó ¯ÍË‚‡, ‚˚·‡Ú¸ ÌÛÊÌÛ˛  

	 ÒÚÓÍÛ ‚ Ú‡·ÎËˆÂ.
	 3.	èÓ Ú‡·ÎËˆÂ ÓÔÂ‰ÂÎËÚ¸ ÒÓÓÚ‚ÂÚÒÚ‚Û˛˘ÂÂ ÁÌ‡˜ÂÌËÂ ÒËÎ˚  

	 Ì‡ÚÊÂÌË.
	 4.	ë‡‚ÌËÚ¸ ÔÓÍ‡Á‡ÌËÂ ÔË·Ó‡ Ò Ú‡·ÎË˜Ì˚ÏË ‰‡ÌÌ˚ÏË  

	 (ÒÏ.ÛÍÓ‚Ó‰ÒÚ‚Ó).

èËÏÂ
1.	äÎËÌÓ‚ÓÈ ÂÏÂÌ¸ ÔÓÙËÎ	 SPZ
2.	ç‡ËÏÂÌ¸¯ËÈ ‰Ë‡ÏÂÚ ¯ÍË‚‡ ‚ ÔË‚Ó‰Â db	 100 ÏÏ
3.	ëÚ‡Ú. ÒËÎ‡ - ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎ¸ÌÓÂ Ì‡ÚÊÂÌËÂ  

(ÔÂ‚Ë˜Ì˚È ÏÓÌÚ‡Ê)	 350 ç
4.	ëÚ‡Ú. ÒËÎ‡ - Ì‡ÚÊÂÌËÂ ÔÓÒÎÂ ÛÒ‡‰ÍË	 250 ç

 
èÓÙËÎ¸

 
ÑË‡ÏÂÚ 

ÏÂÌ¸¯Â„Ó ¯ÍË‚‡ db

 
ëÚ‡ÚË˜ÂÒÍÓÂ Ì‡ÚflÊÂÌËÂ 

[H]

RED POWER II CÚ‡Ì‰‡ÚÌ˚Â  
Ó·ÂÌÛÚ˚Â ÂÏÌË

Super X-POWER M=S 
(SUPER TX M=S)

[ÏÏ]
ç‡ÚÊÂÌËÂ  
ÔË ÔÂ‚ÓÏ  

ÏÓÌÚ‡ÊÂ

ç‡ÚÊÂÌËÂ 
ÔÓÒÎÂ ÛÒ‡‰ÍË 

ç‡ÚÊÂÌËÂ  
ÔË ÔÂ‚ÓÏ  

ÏÓÌÚ‡ÊÂ

ç‡ÚÊÂÌËÂ 
ÔÓÒÎÂ ÛÒ‡‰ÍË 

ç‡ÚÊÂÌËÂ  
ÔË ÔÂ‚ÓÏ  

ÏÓÌÚ‡ÊÂ

ç‡ÚÊÂÌËÂ 
ÔÓÒÎÂ ÛÒ‡‰ÍË 

SPZ; 3V/9N; 
XPZ; 3VX/9NX

SPA; 
XPA

SPB; 5V/15N; 
XPB; 5VX/15NX

SPC; 
XPC

Z/10; 
ZX/X10

A/13; 
AX/X13

B/17; 
BX/X17

C/22; 
CX/X22

* ÁÌ‡˜ÂÌË Ì‡ÚÊÂÌË ÂÏÌÂÈ ÔË ÔËÏÂÌÂÌËË ˝ÚËı ¯ÍË‚Ó‚ ‰ÓÎÊÌ˚ 
·˚Ú¸ ‡ÒÒ˜ËÚ‡Ì˚.

èË·Ó˚ ËÁÏÂÂÌË Ì‡ÚÊÂÌË:

Optikrik	 0	 ‰Ë‡Ô‡ÁÓÌ ËÁÏÂÂÌË:	 70 –	 150 ç 
Optikrik	 I	 ‰Ë‡Ô‡ÁÓÌ ËÁÏÂÂÌË:	 150 –	 600 ç 
Optikrik	 II	 ‰Ë‡Ô‡ÁÓÌ ËÁÏÂÂÌË:	 500 –	 1400 ç 
Optikrik	 III	 ‰Ë‡Ô‡ÁÓÌ ËÁÏÂÂÌË:	 1300 –	 3100 ç 

áÌ‡˜ÂÌË Ì‡ÚÊÂÌË (ÒÚ‡ÚË˜ÂÒÍÓÂ Ì‡ÚÊÂÌËÂ) – ÓËÂÌÚËÓ‚Ó˜Ì˚Â 
ÁÌ‡ÂÌË, ÂÒÎË ÌÂÚ ‰‡ÌÌ˚ı ÔÓ ÔË‚Ó‰Û. éÌË ‡ÒÒ˜ËÚ‡Ì˚ Ì‡ 
Ï‡ÍÒËÏ‡Î¸ÌÓ ÔÂÂ‰‡‚‡ÂÏÛ˛ ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸ (‰Î Í‡Ê‰Ó„Ó ÂÏÌ).

éÒÌÓ‚‡ ‡Ò˜ÂÚ‡
ìÁÍËÈ ÍÎËÌÓ‚ÓÈ ÂÏÂÌ¸	 ÒÍÓÓÒÚ¸ v=5-42 Ï/Ò 
äÎ‡ÒÒË˜ÂÒÍËÈ ÍÎËÌÓ‚ÓÈ ÂÏÂÌ¸	 ÒÍÓÓÒÚ¸ v=5-30 Ï/Ò

			  ≤	 71	 250	 200	 200	 150	 250	 200 
	 >	 71	≤	 90	 300	 250	 250	 200	 300	 250 
	 >	 90	≤	125	 400	 300	 350	 250	 400	 300 
	 >	125	*

			  ≤	100	 400	 300	 350	 250	 400	 300 
	 >	100	≤	140	 500	 400	 400	 300	 500	 400 
	 >	140	≤	200	 600	 450	 500	 400	 600	 450 
	 >	200	*

			  ≤	160	 700	 550	 650	 500	 700	 550 
	 >	160	≤	224	 850	 650	 700	 550	 850	 650 
	 >	224	≤	355	 1000	 800	 900	 700	 1000	 800 
	 >	355	*

			  ≤	250	 1400	 1100	 1000	 800	 1400	 1100 
	 >	250	≤	355	 1600	 1200	 1400	 1100	 1600	 1200 
	 >	355	≤	560	 1900	 1500	 1800	 1400	 1900	 1500 
	 >	560	*

			  ≤	 50			   90	 70	 120	 90 
	 >	 50	≤	 71	 –  	  –  	  120	 90	 140	 110 
	 >	 71	≤	100			   140	 110	 160	 130 
	 >	100	*

			  ≤	 80			   150	 110	 200	 150 
	 >	 80	≤	100	 –  	  –  	  200	 150	 250	 200 
	 >	100	≤	132			   300	 250	 400	 300 
	 >	132	*

			  ≤	125			   300	 250	 450	 350 
	 >	125	≤	160	 –  	  –  	  400	 300	 500	 400 
	 >	160	≤	200			   500	 400	 600	 450 
	 >	200	*

			  ≤	200			   700	 500	 800	 600 
	 >	200	≤	250	 –  	  –  	  800	 600	 900	 700 
	 >	250	≤	355			   900	 700	 1000	 800 
	 >	355	*


